JA全中教企発第10号
JA全中人材育成発第16号
令和６年４月24日

都道府県農業協同組合中央会　御中

全国農業協同組合中央会

「2024 オンラインJAアカデミー」の開催について（案内）
－各界オーソリティーの講演を「いつでも」「どこでも」「何人でも」－

　標記の研修会を、別添要領により開催いたしますので、貴都道府県下JAグループ役職員の積極的な受講をいただきたく、ご案内いたします。

記

１．内　容：
別添要領を参照ください。

２．照会先：
　　ご不明点等ございましたら、下記あてご連絡ください。

　　全国農業協同組合中央会（JA全中）
教育部　教育企画課（担当：高山、田村）
東京都千代田区大手町1-3-1（JAビル）
Email:kyouiku.s@zenchu-ja.or.jp
電話:03‐6665‐6260

以　上